

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
Рабочие места (ед.)	279	279	0	279	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	279	279	0	279	0	0	0	0	0
из них женщин	134	134	0	134	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)																								
05001	Заместитель генерального директора по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля качества строительства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел главного сварщика																								
12014003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля качества строительства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел инспекционного контроля																								
12012003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-исследовательских работ (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел подготовки и проведения внешних экспертиз																								
03032006	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-исследовательских работ (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел организации сбора исходных данных и инженерных изысканий																								
03036001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03036002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03036003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов проектного офиса "Каменномыское море" (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел организации проектирования морских добывающих платформ																								
03011003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03011004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03011005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов проектного офиса "Каменномыское море" (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел подготовки производства																								
03014001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление проектирования и строительства объектов проектного офиса "Каменномыское море" (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел планирования и приемки выполненных СМР																								
03016004	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление научно-технического сопровождения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел технологии переработки																								
01091001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел оформления прав на з/у на период СМР																								
07013002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07013003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07013004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07013005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел оформления разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию																								
07015001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07015003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07015004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел оформления прав на з/у на период ПИР, разработки СТП и ДПП																								
07012003	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел оформления прав на з/у на период эксплуатации																								
07014004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление исполнения договоров подготовки производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел учета затрат по договорам подготовки производства																								
07021001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07021002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07021003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07021004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07021005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление исполнения договоров подготовки производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел организации исполнения договоров на период ПИР и СМР																								
07022001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07022003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление исполнения договоров подготовки производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел организации исполнения договоров на период эксплуатации																								
07023001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление исполнения договоров подготовки производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)) Отдел оформления договоров аренды земли																								
07025001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07025002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07025003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07025004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
07025005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление исполнения договоров подготовки производства (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел экспертизы договоров подготовки производства																								
07024004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обеспечения ОПИ (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)																								
0705001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обеспечения ОПИ (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)\Отдел обеспечения общераспространенными полезными ископаемыми																								
07051001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07051002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07051003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07051004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07051005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обеспечения ОПИ (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)\Отдел организации работ по добыче ОПИ и маркшейдерского сопровождения																								
07052001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07052002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07052003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07052005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ценообразования (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел разработки и сопровождения сметно-нормативной базы ценообразования																								
14011001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14011002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14011004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14011005	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14011006	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ценообразования (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел смет и расчетов договорных цен по объектам бурения																								
14014001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14014002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14014003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14014004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14014005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ценообразования (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел смет и сводных сметных расчетов объектов капитального строительства																								
14012001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14012002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14012003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14012004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14012005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ценообразования (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д))\Отдел расчетов и согласования договорных цен																							
14013002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14013003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14013004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14013005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля затрат (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)																							
1402001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1402002	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля затрат (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д))\Отдел контроля приемки затрат филиалами																							
14021001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14021003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14021004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14021005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14021006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля затрат (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д))\Отдел контроля затрат по объектам строительства																							
14022001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14022002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14022003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14022004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14022005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14022006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля затрат (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д))\Отдел аналитического учета затрат																							
14023001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14023002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14023003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14023004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14023005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14023006	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление договоров (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д))\Отдел сопровождения договорной работы по объектам транспорта, хранения и переработки газа																							
14031001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14031002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14031003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14031004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
14031005	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление договоров (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д))Отдел сопровождения договоров на реализацию инвестиционных проектов																							
14032001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
14032002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
14032003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
14032004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
14032005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление договоров (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д))Отдел сопровождения договорной работы по объектам добычи газа и реконструкции																							
14033001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
14033002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
14033003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
14033004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
14033005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление договоров (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д))Отдел страхования																							
14033005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление логистического обеспечения поставок МТР (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)																							
0402001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
0402002	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление логистического обеспечения поставок МТР (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)Отдел планирования, контроля перевозок и хранения МТР																							
04022001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04022002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04022003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04022004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04022005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление логистического обеспечения поставок МТР (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)Отдел планирования и контроля приемки логистических услуг																							
04024001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04024002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04024003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04024004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04024005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
04024006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление логистического обеспечения поставок МТР (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)Отдел контроля качества поставляемых МТР и метрологического обеспечения																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04023001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04023002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04023003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04023004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04023005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление логистического обеспечения поставок МТР (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел планирования и контроля договорного обеспечения логистических услуг и поставок																							
04021001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04021003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04021004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04021005	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводных поставок МТР (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)																							
0401001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0401002	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводных поставок МТР (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел планирования и организации поставок МТР																							
04015001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04015002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04015003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04015004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04015005	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводных поставок МТР (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел сводных поставок основных строительных материалов																							
04011001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04011002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04011003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04011004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводных поставок МТР (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел исполнения долгосрочных контрактов																							
04013001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04013002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04013003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04013004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04013005	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводных поставок МТР (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел комплектации специальных, стратегических проектов																							
04012001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04012002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04012003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04012004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04012005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводных поставок МТР (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел сводных поставок технологического, энергетического оборудования																							
04016001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04016002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04016003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04016004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводных поставок МТР (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Информационно-аналитический отдел																							
04014004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству объектов энергетики, автоматизации и технологической связи (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)																							
1206001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1206002	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству объектов энергетики, автоматизации и технологической связи (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Производственный отдел по строительству объектов энергетики																							
12061001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12061002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12061004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству объектов энергетики, автоматизации и технологической связи (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Производственный отдел по строительству объектов электрохимической защиты																							
12062003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12062004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству объектов энергетики, автоматизации и технологической связи (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Производственный отдел по строительству объектов автоматизированной системы управления технологическими процессами																							
12063001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12063003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12063004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству объектов энергетики, автоматизации и технологической связи (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Производственный отдел по строительству объектов технологической связи																							
12064001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12064003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству объектов энергетики, автоматизации и технологической связи (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел по работе с радиочастотами																							
12066001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление пусконаладочных работ (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1205001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление пусконаладочных работ (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) \ Отдел пусконаладочных работ на объектах линейной части и ГРС																							
12051001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12051003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12051006	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление пусконаладочных работ (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) \ Отдел пусконаладочных работ на объектах КС и ДКС																							
12052001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12052003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12052004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12052007	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление пусконаладочных работ (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) \ Отдел пусконаладочных работ на объектах добычи и переработки газа																							
12053001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12053002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12053004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление пусконаладочных работ (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) \ Отдел организации исполнения агентского договора по ПНР и сопровождения ПНР																							
12054001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12054005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12054006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12054007	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) \ Аналитический отдел																							
12041001	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12041002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12041003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12041004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12041006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) \ Отдел контроля и координации реализации проектов																							
12042001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12042002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12042003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12042004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12042005	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) \ Отдел технической политики																							
12044001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12044004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)\Отдел по реализации объектов добычи газа ЕСГ																							
05012003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)\Отдел повышения эффективности строительства объектов																							
05015002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическое управление (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел правовых экспертиз																							
11011001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11011002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11011003	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11011004	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11011005	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление мониторинга проектов (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел управления проектами Европейского направления																							
22024001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление мониторинга проектов (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел управления проектами Дальнего Востока																							
22022001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел разработки информационно-управляющих систем																							
02014001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел эксплуатации инфраструктуры																							
02012002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02012003	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел телекоммуникаций и связи																							
02016004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02016005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02016006	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел материально-технического и методико-регламентного обеспечения																							
02015002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02015006	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02015007	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел системно-технической поддержки пользователей																							
02011007	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02011008	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-системного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)\Отдел сопровождения и развития информационно-управляющих систем																							
02014003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Планово-экономическое управление (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел планирования инвестиций в капитальном строительстве по объектам транспорта и хранения газа																								
08022003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел учета и анализа инвестиций																								
08023003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом (196210, г Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)																								
1501001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом (196210, г Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел кадров и трудовых отношений																								
15011001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15011002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15011003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15011004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом (196210, г Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел кадров и трудовых отношений (Группа по ведению воинского учета и бронированию ра-ботников)																								
15011005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организационного развития и оплаты труда (196210, г Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел социального развития																								
15024001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15024005	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организационного развития и оплаты труда (196210, г Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел оплаты труда и вознаграждений																								
15021001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15021002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15021003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15021004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты (196210, г Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел информационной безопасности																								
10012003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10012004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты (196210, г Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел обеспечения защиты имущества																								
10015005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты (196210, г Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел координации охранной деятельности																								
10016003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10016004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10016005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10016006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10016007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 6)																								
0901002	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0901003	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 6) Управление бухгалтерского учета и отчетности) Отдел бухгалтерского учета финансовой деятельности и консолидированной отчетности																							
09011101	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 6) Отдел налогового учета																							
09011205	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09011208	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 6) Управление бухгалтерского учета капитальных вложений) Отдел бухгалтерского учета по реализации инвестиционных проектов																							
09012107	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 6) Отдел по учету движения товарно-материальных ценностей																							
09012208	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 6) Отдел подготовки и сдачи сводного отчета Агента по объектам строительства																							
12012408	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление документационного и административного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)																							
0102001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0102002	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0102003	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление документационного и административного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел делопроизводства																							
01021001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021009	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021010	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01021012	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление документационного и административного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел конфиденциального делопроизводства и контроля исполнения документов																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01023001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01023002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01023003	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01023004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01023005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01023006	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01023008	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01023009	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление документационного и административного обеспечения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Архивный отдел																							
01024007	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производственной безопасности (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)																							
1202002	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производственной безопасности (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел охраны труда, промышленной и пожарной безопасности																							
12021005	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сводного финансового планирования и организации банковского сопровождения (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел инвестиционного планирования и мониторинга инвестиционных проектов																							
08031001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08031002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов информационной безопасности (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2)																							
1003001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов информационной безопасности (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел планирования и координации работ																							
10031003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов информационной безопасности (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел контроля реализации проектов по информационной безопасности																							
10032002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектов информационной безопасности (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 2) Отдел контроля реализации проектов по информационной безопасности группа контроля строительства																							
10033203	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление методологии проектного управления (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д)																							
2201001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление методологии проектного управления (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел ресурсного планирования и отчетности																							
22012007	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление методологии проектного управления (196210, г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д. 6, лит. Д) Отдел по повышению эффективности проектного управления																							
22014004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинская служба (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 6)																							
1503002	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1503003	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1503004	Врач-специалист высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1503005	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба (196210, г Санкт-Петербург, ул. Внуковская, д. 6)Группа транспортного обеспечения																							
13021003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13021004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.10.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Россеев Николай Николаевич
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Управления по-
исводительной безопасности (заместитель
председателя комиссии)

(должность)

(подпись)

Яруллин Алмаз Ринатович
(ФИО)

(дата)

Начальник Управления по работе с персо-
налом

(должность)

(подпись)

Ситракова Марина Станиславовна
(ФИО)

(дата)

Заместитель начальника Управления-
начальник отдела организационного раз-
вития и планирования Управления органи-
зационного развития и оплаты труда

(должность)

(подпись)

Кузнецов Сергей Иванович
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела административного об-
еспечения Управления документацион-
ного и административного обеспечения,
представитель работников

(должность)

(подпись)

Чувашева Елена Леонидовна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

28.10.2022 г.

(дата)